จ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ในทางหลวงหมาย ๓๔๕๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แยกปาก

กิเลน - บ้านเก่า ระหว่าง กม.๑๐+๓๓๐ - กม.๑๐+๔๕๘ ปริมาณงาน ๕ ต้น (จำนวน ๑ แห่ง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑๕,๒๑๕.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๖

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี